«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОТАН  ИЛЕМ»

                                                МУНИЦИПАЛЬНОГО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                   ОБРАЗОВАНИЯ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                            «ХЛЕБНИКОВСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  ПУНЧАЛ
                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2010 года № 37

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 31.07.2009 года № 30

«О согласовании размещения  объектов  торговли  по розничной   продаже продукции эротического содержания»

В соответствии со ст. 37 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 года № 2124-1 «О средствах массовой  информации»,  и на основании  экспертного  заключения Министерства юстиции № 91/09 на постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 31.07.2009 года № 30 «О согласовании размещения  объектов  торговли  по розничной   продаже продукции эротического содержания», постановляю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 31.07.2009 года № 30«О согласовании размещения  объектов  торговли  по розничной   продаже продукции эротического содержания» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Розничная  продажа продукции средств массовой информации, специализирующихся на  сообщениях и материалах эротического характера, допускается только в запечатанных прозрачных упаковках и в специально предназначенных  помещениях, для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на  сообщениях и материалах эротического,  не допускается в зданиях  образовательных , детских, медицинских организаций, организаций культуры, а также на расстоянии не менее чем 100 метров от границ центрального  входа в эти здания»

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Трушкову Н.И.

И.о.главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
                                           В.Я.Багаутдинова